
 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – внеочередное двадцать четвертое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 октября 2021 года                                      № 218 

г. Котовск 
 

Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле 
города Котовска Тамбовской области 

 
Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о 

муниципальном лесном контроле города Котовск Тамбовской области», в 

соответствии с Федеральным законом от 04.12.2006 № 200-ФЗ «Лесной 

кодекс Российской Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», 

Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом города Котовска и 

учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л : 

 

         1. Утвердить Положение о муниципальном лесном контроле города 

Котовска Тамбовской области согласно Приложению. 

2.    Настоящее решение вступает в силу с  01 января  2022 года.  

3.  Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Вестник города 

Котовска» и разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

 

 

 

Глава 

города Котовска 

                     

 А.М. Плахотников 

Временно исполняющий обязанности   

председателя    Котовского городского 

Совета          народных           депутатов 

Н.В. Аверин 

 

 


